
Eerste wijziging van de Beleidslijn toepassing Wet bibob gemeente

Hellendoorn 2014

Nijverdal, 3 december 2019 Nr. 2019-030326

 

De burgemeester van Hellendoorn;

 

Gelet op het besluit van de raad van 4 februari 2020, nr. 2019-030326, tot vaststelling van de Eerste

wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Hellendoorn 2020;

 

B e s l u i t:

 

vast te stellen de

 

Eerste wijziging van de Beleidslijn toepassing Wet bibob gemeente Hellendoorn 2014

 

Artikel 1
Artikel 2.1, eerste lid, onderdeel b wordt als volgt gewijzigd:

artikel 7 van de wet juncto artikel 2:28 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Hellendoorn

2020 (exploitatievergunning);

 

De burgemeester voornoemd,

Nr. 40541

GEMEENTEBLAD 14 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2020 nr. 40541 14 februari 20201


